SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TRÚNGTUYỂN BỔ SUNG
KỲ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT

Năm học: 2025 - 2026
Mã định danh của học sinh (CSDL ngành của Bộ GD&ĐT)

Kính gửi: - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ;
- Hiệu trưởng Trường THPT Thực hành Sư phạm.
(Ghi theo tên trường trung học phổ thông mà thí sinh đăng ký)

- Em tên: .................................................................... Giới tính:....................
- Ngày, tháng, năm sinh: ………….......... Nơi sinh: ……………Dân tộc: .............
- Số báo danh:………………………….
- Số điện thoại liên hệ với học sinh: ……………………………………………
- Số điện thoại liên hệ với cha mẹ học sinh: ……………………………………
- Đã đăng ký và dự thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 tại

Hội đồng coi thi Trường THPT ………………………………… với kết quả như sau:

Môn thi Toán Ngữ văn Ngoại ngữ
Tiếng Anh Tiếng Pháp

Điểm thi

Kính đề nghị Hiệu trưởng Trường THPT Thực hành Sư phạm xem xét, tạo điều
kiện để em được đăng ký xét trúng tuyển bổ sung vào lớp 10 THPT tại nhà trường.
Em cam kết các thông tin khai ở trên là chính xác./.

Cần Thơ, ngày….. tháng 7 năm 2025
Xác nhận của CMHS Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)